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											Stowarzyszenie Sympatyków Przemysłu Chemicznego to prestiżowa organizacja, skupiająca ekspertów i profesjonalistów z dziedziny chemii przemysłowej. Nasza misja to wspieranie rozwoju przemysłu chemicznego oraz poprawa standardów bezpieczeństwa i jakości w sektorze. Stowarzyszenie zostało założone i oficjalnie zarejestrowane 5 maja 2010 roku. Od tego czasu stworzyło aktywną sieć młodych i starszych naukowców w całej Polsce, którzy podzielają nasze wartości, zainteresowania i chęć poświęcenia swojego wolnego czasu na rzecz poprawy stanu chemii. 

Stowarzyszenie Sympatyków Przemysłu Chemicznego zostało założone w 2010 roku z inicjatywy grupy specjalistów z różnych dziedzin związanych z chemią przemysłową. Od tamtej pory organizacja dynamicznie się rozwija i skupia w swoich szeregach coraz większą liczbę specjalistów.

Nasze Stowarzyszenie opiera swoją działalność na wartościach takich jak profesjonalizm, odpowiedzialność, etyka zawodowa oraz poszanowanie środowiska. Dzięki temu jesteśmy w stanie skutecznie realizować nasze cele i wartości.

W ramach swojej działalności Stowarzyszenie Sympatyków Przemysłu Chemicznego prowadzi liczne inicjatywy i projekty, które przyczyniają się do rozwoju branży chemicznej. Organizujemy szkolenia, konferencje i sympozja naukowe, w których specjaliści z branży mogą dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem oraz nawiązywać współpracę.


                                        


                                        
                                             Konferencje organizowane przez Towarzystwo

12 Międzynarodowe Sympozjum Zielona Chemia  w Biotechnologii: GCOB 2017 odbyło się w lutym w Warszawie, w Polsce. Wydarzenie to zgromadziło naukowców z całego świata w celu omówienia najnowszych osiągnięć naukowych i ich zastosowania w biotechnologii i dziedzinach pokrewnych. Stowarzyszenie Sympatyków Przemysłu Chemicznego zorganizowało i poprowadziło specjalne sympozjum na temat Zielonej Biotechnologii i Zrównoważonego Rozwoju, w którym uczestniczyli studenci studiów licencjackich z całego kraju. Stowarzyszenie Sympatyków Przemysłu Chemicznego było również Komitetem Organizacyjnym całej konferencji, a jej członkowie zasiadali w komitetach sterujących wszystkich konferencji specjalnych oraz pełnili inne funkcje. 

Stowarzyszenie Sympatyków Przemysłu Chemicznego przygotowało również specjalną sekcję na stronie internetowej GCOB 2017, zawierającą informacje o możliwościach pracy naukowej i zawodowej oraz wizję Stowarzyszenia dotyczącą przyszłości Zielonej Chemii w Biotechnologii!
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                        Stowarzyszenie Sympatyków Przemysłu Chemicznego zrzesza zarówno entuzjastów jak i specjalistów!


                        zapytanie@sspc.pl
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